
Uchwała Nr XLVIII/726/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Bartoszyce części zadań zarządcy dróg wojewódzkich 
w granicach administracyjnych miasta, zmiany uchwały nr XXXII/606/09 Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego z dnia 25 sierpnia 2009 r. w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej 
Kętrzyn, Gminie Miejskiej Bartoszyce, Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński niektórych zadań 
zarządcy dróg wojewódzkich oraz uchylenia uchwały nr XXXV/695/14 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do 
porozumienia zawartego w dniu 25 sierpnia 2009 r. pomiędzy Województwem Warmińsko-
Mazurskim a Gminą Bartoszyce w sprawie przejęcia przez Gminę zadania zarządcy dróg 
wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta Bartoszyce. 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693, z późn. zm.), art. 8 ust. 2 i art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Miejskiej Bartoszyce część zadań zarządcy dróg wojewódzkich, 
w granicach administracyjnych miasta, w zakresie zarządzania publicznymi drogami wojewódzkimi, 
wynikającego z art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, tj. w zakresie  utrzymania 
czystości zieleńców, chodników oraz jezdni na rondach: 
1) rondo Bohaterów Warszawy – Curie Skłodowskiej – Jana Pawła II; 
2) rondo Jana Pawła II – Kętrzyńska; 
3) rondo Paderewskiego – Poniatowskiego – Słowackiego; 
4) rondo Gdańska – Poniatowskiego (nowy most). 

§ 2. Powierzenie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na podstawie porozumienia, zawartego 
między Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Miejską Bartoszyce, regulującego szczegółowe 
warunki realizacji powierzonych zadań oraz wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. W uchwale nr XXXII/606/09 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 
25 sierpnia 2009 r. w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Kętrzyn, Gminie Miejskiej Bartoszyce, 
Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Kętrzyn, Gminie 

Miejskiej Lidzbark Warmiński niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich”, 
2) uchyla się zapis § 2 i załącznika nr 2. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr XXXV/695/14 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia                 
25 marca 2014 r. w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do porozumienia zawartego w dniu 25 sierpnia  2009 r. 
pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Bartoszyce w sprawie przejęcia przez Gminę 
zadania zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta Bartoszyce. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


